UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane Curie et Regij Parlamenti

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

De deuolutione ca[usarum] ad Romanam curia[m] s[ecundu]m iura
co[m]munia [et] vera[m] practica[m]. Tractatus. Titulo j

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

De deuolutione causarū ad

Romanā curiā fm iura cōmunia z veram practicā Tractatus.

Titulus I

Triplex est modus deuoluēdi siue trahendi causas ad Curia Ro. vt in ipsa curia tractent. Unus p cōmissionē factā in curia cum prāte citandi extra curiam. Sed isto mō inter bñficiales z nō bñficiales nulla est differētia postq̄ cōmisse sunt: nisi in diuersitate modi pcedēdi z obseruatiōibz terminoz: pur infra

dicit: licz leuius z facili⁹ cause bñficiales etiā nō deuolute p appellacionē cōmittant in curia q̄ alie. Et inter alias cit⁹ cause spūales et ecclīastice q̄, p̄bane. Et inter p̄banas cit⁹ ille q̄ trunt inter clericos q̄ inter laicos. Sed postq̄ placet pape nulla est differentia nisi in modo pcedēdi z obseruatiōe terminoz: vt. j. Alius est modus deuoluēdi p appellacionē. Et isto mō magna est differētia in bñficiales z nō bñficiales, qz bñficiales p quacūqz appellacionē interpositā ad sedem aplicam: deuoluunt ad Ro. curia: dūmō dicta appellatio in pōnat iuxta formā Cle. Lām. de elec. scz qñ in pōnit in pñtia appellati v'l ei⁹ pcurator⁹ special'r i cā illa cōstituti: aut eoz alteri ifra mēsem ab in pōsiōe ipsi⁹ vel postea q̄ cito pōt cōmode intimet appellato vel pcurator⁹ p̄dicto: data sibi sc̄ptura aut rētica vel publicato sibi tenore appellatiōis cū copia sibi tradita si petita fuerit: alio qñ in absentia appellati v'l pcurator⁹: talis appellatio intimāda est i domo bitatōis illi⁹ appellati, vel si dom⁹ est i resmo: i ecclīa cathedrali in cui⁹ ciuitate v'l diocesi sitū est bñficiū de q̄ agit. Et vtroqz casu nūbilo min⁹ est intimāda in ecclīa v'l bñficio de q̄ agit. et sp̄ est dāda copia appellatiōis qñcūqz petita fuerit. Et h̄ est vez q̄ sic debet intimari: nisi esset met⁹ appellati v'l suor⁹: tūc em̄ sufficit q̄ intimatio fiat in aliq̄ loco publico vbi in absentia appellati vel citādi debeat fieri intimatio appellatiōis seu citatiōis de q̄ h̄ simile sit q̄ veniat ad noticiā appellati. Itē est Sc̄dū q̄ si aliq̄ appellatio debeat intimari alicui h̄nti parochiale ecclīam vel aliō bñficiū curati⁹ req̄rēs residētiā de iure: tūc in absentia appellati vel citādi sufficit q̄ intimatio vel citatio fiat in ecclīa cathedrali z i ecclīa siue bñficio curato: z n̄ in aliq̄ alia domo bitatōis. Vide ad p̄missa Deci. ro. de cōmissio. q̄ incipit Itē voluerūt. et de citat⁹: q̄ incipit Itē in cā bñficiali. Alie v'o cause nō bñficiales siue sint spūales siue ecclīastice: vt de vsur⁹. de decimis. de matrimonio. et de sili⁹.